UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

PORTARIA PROPGPI N° 033, DE 21 DE MARÇO DE 2025

A  Pró-Reitora  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e  Inovação  da  UNIRIO,  em
exercício, com base na Portaria n° 489, de 12 de julho de 2023, e por delegação de
competência da Portaria GR n°. 146, de 05 de abril de 2024,

RESOLVE:

Art.1º  Dispensar  o  Professor THIAGO NASCIMENTO KRAUSE,  matrícula
SIAPE nº  **601**, como Membro do Comitê  Científico,  instituído  pela  Resolução
4.720, de 09.11.2016.

Art. 2º. Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Mariana Simões Larraz Ferreira
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação em exercício

SIAPE n° **986**

TTTD: 061.011

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7716 – 2542-7759-  propgpi@unirio.br

www.unirio.br/propg

		2025-03-21T12:02:18-0300